1022), İbn-i Mukle’nin hattını
inceleyerek geliştirmiş; sülüs ve nesih yazılarının yanı sıra muhakkak, reyhânî, tevkî ve rıkâ’ yazı çeşitleri de
geliştirilerek aklâm-ısitte’yi oluşturmuştur. Aklâm- ı sitte, İslâm yazılarının temelini oluşturur. Kamış kalemin
ucunu ilk kez eğri kesen Yâkutü’I-Musta’sımî (ö. 698/1298) yazı tarihinde önemli bir isimdir ve aklâm-ısitte’nin
terakki ettiricisi olarak kabul edilir.Yakût, talebeleri Ergun bin Abdullah Kâmil, Şeyh Ahmed bin Sühreverdî,
MübârekşahSuyûfî,Mübârekşah bin Kutb, Abdullah bin Mahmud Sayrâfî ve Nasrullah et-Tabibile birlikte
esâtize-iseb’a (yedi üstad) diye bilinmektedir (Dere, 2009: 17).